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Nasze produkty używane są w różnych zastosowaniach budowlanych. Zalecamy, aby Klienci dobierali materiały zgodnie z własnymi zapotrzebowaniami. Wszystkie 
dane zawarte w Kartach Produktów są oparte na przeprowadzonych przez nas testach i praktycznym doświadczeniu, tak aby ułatwić Klientom podjęcie odpowied-
niej decyzji, zgodnej z oczekiwanymi wymaganiami. Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy dotyczące nieodpowiedniej aplikacji i złego doboru materiałów. 
Zastrzegamy sobie prawo do zmiany specyfikacji technicznych bez wcześniejszego uprzedzenia. Próbki produktów są darmowe i dostępne na życzenie Klienta. 
Nasz Dział Techniczny chętnie odpowie na wszelkie pytania.

Płyta Izolacyjna Phonotherm

Płyta izolacyjna Phonotherm wykonana z wysokiej jakości 
twardych pianek poliuretanowych wolnych od CFC, HCFC i formal-
dehydu.

Wysokiej jakości płyty Phonotherm to funkcjonalny materiał, o 
niezwykłych właściwościach. Jest odporny na wilgoć i ma do-
skonałe właściwości termoizolacyjne. Odporność na wilgoć spra-
wia, że Phonotherm jest bardzo trwały i nie gnije. To sprawia, że 
płyta izolacyjna Phonotherm znacznie przewyższa konwencjo-
nalne płyty drewniane, takie jak płyty prasujące i płyty MDF, ale ma 
podobne właściwości obróbki.

Jest także odporny na chemikalia, można go laminować i łączyć 
z innymi materiałami.

Zalety
•   Formowanie okien – Phonotherm 200 doskonale nadaje się do  
 formowania izolacji i zastępuje plastikowe ramy.
•   B•   Bramy / Drzwi – nasi klienci używają Phonotherm 200 do budowy  
 zarówno pojedynczych płyt jak i wodoodpornych drzwi pane-  
 lowych.
•   Obramowanie pojazdu – Ponieważ Phonotherm można łatwo   
 ułożyć warstwowo, dzięki optymalnym właściwościom izola-
 cyjnym, jest zawsze preferowanym wyborem do budowy po-  
 jazdów chłodniczych.
•   Bl•   Blaty robocze – Phonotherm 200 jest podstawowym materiałem  
 używanym do budowy dobrego blatu roboczego. Ze względu na  
 szczelność i 100% wodoodporność jest optymalny do zastoso-  
 wania w kuchni. Doskonale współpracuje ze stalą nierdzewną 
 i kamieniem, a także z pokryciem z laminatu.
•   Aplikacje sanitarne / mokre – wysoka gęstość materiału 
 Phonotherm 200 zapewnia znakomitą odporność na wilgoć.

Przetwarzanie
Do pracy należy używać konwencjonalnych maszyn do obróbki 
drewna z węglikiem spiekanym. Zasadniczo zalecamy system 
ekstrakcji. Pył powstający podczas obróbki skrawaniem (piłowa-
nie, szlifowanie, frezowanie) jest nieszkodliwy i nie jest włóknisty. 
Przed użyciem wkrętów należy wstępnie nawiercić. 
PPhonotherm® 200 można frezować, szlifować, wiercić i sklejać.

Klejenie
Klejenie styków płyt powinno nastąpić za pomocą taśm i poje-
dynczo lub dwuskładnikowych klejów poliuretanowych. 
Aby uzyskać pomoc, zadzwoń do naszego działu technicznego.


